
UCHWAŁA nr 23/2004 

Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 12 lipca 2004 roku 

w sprawie c z a s u trwania studiów magisterskich w Akademii Ekonomicznej 

w Krakowie 

Na podstawie § 14 ust 1 pkt 13 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie Senat 

Akademii Ekonomicznej w Krakowie uchwala co następuje: 

1. Przeprowadzane zmiany planów studiów dziennych, wieczorowych 

i zaocznych zgodnie z Deklaracją Bolońską winny uwzględniać 

docelowo trzy poziomy kształcenia - studia l icencjackie, studia 

magisterskie oraz studia doktoranckie. 

2. 2 - stopniowe studia magisterskie powinny obejmować conajmniej 10 

semestrów. 

3. Nowe plany 2 - stopniowych studiów dziennych, wieczorowych 

i zaocznych winny uwzględniać za lecone standardy nauczania oraz 

obowiązujące normatywy godzinowe zajęć dydaktycznych dla każdej 

formy studiów. 

4. 2 - stopniowe studia dzienne jako podstawowa forma kształcenia 

winny zastąpić jednolite studia magisterskie poczynając od roku 

akademickiego 2006/2007 i winny trwać 10 semestrów. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


